
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA  W  PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 1/2025 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

w PW Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 4 i 7 zarządzenia nr 7/2025 Rektora PW z dnia 17 lutego 

2025 r. w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji prorektorów w Politechnice 

Warszawskiej na okres do końca kadencji 2024-2028, w związku zarządzeniem nr 39/2025 

Rektora PW z dnia 12 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz 

zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej (WBMiP) postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 września 2025 r. laboratoria komputerowe PW Filii w Płocku (Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii oraz Kolegium Nauk Ekonomicznych i 

Społecznych), zwane dalej „laboratoriami komputerowymi” znajdujące się w salach: 

1) 34 i 37 – w Gmachu Dydaktyki – Instytutu Budownictwa; 

2) 206 – w Gmachu Głównym – Instytutu Budownictwa; 

3) 318 i 325 – w Gmachu Głównym – Instytutu Chemii; 

4) 6 ,48 i 66 – w Gmachu Mechaniki – Instytutu Inżynierii Mechanicznej; 

5) 4 – w Gmachu Mechaniki – Zespołu Matematyki, Informatyki i Fizyki; 

6) 33, 35/36 oraz 54 – w Gmachu Dydaktyki – Kolegium Nauk Ekonomicznych 

i Społecznych, 

przekazuje się do dyspozycji Działu Technik Informatycznych i Multimedialnych. 

2. Laboratoriami komputerowymi zarządza kierownik Działu Technik Informatycznych i 

Multimedialnych. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej  

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 

 


